

## **IRINI CONSULTING ApS**

**Marstalsgade 46, st. th.**

**c/ o Ian R. Nielsen**

**2100 København Ø**

**CVR-nr. 33 25 45 04**

**Årsrapport for 2018**

**(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
13. maj 2019

---

Ian Richter Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

IRINI CONSULTING ApS  
Marstalsgade 46, st. th.  
c/o Ian R. Nielsen  
2100 København Ø

Telefon: 29170946

CVR-nr.: 33 25 45 04

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 14. oktober 2010

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Ian Richter Nielsen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindvangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 270.546, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 13.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>917.423</b>	<b>72.416</b>
Personaleomkostninger	1	-640.222	-113.871
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>277.201</b>	<b>-41.455</b>
Finansielle omkostninger		-6.589	-3.741
<b>Resultat før skat</b>		<b>270.612</b>	<b>-45.196</b>
Skat af årets resultat		-66	0
<b>Årets resultat</b>		<b>270.546</b>	<b>-45.196</b>
Overført resultat		270.546	-45.196
		<b>270.546</b>	<b>-45.196</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		178.016	138.206
Andre tilgodehavender		6.876	22.874
Periodeafgrænsningsposter		<u>39.742</u>	<u>7.978</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>224.634</u></b>	<b><u>169.058</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>69.488</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>294.122</u></b>	<b><u>169.058</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>294.122</u></u></b>	<b><u><u>169.058</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-66.706	-337.252
<b>Egenkapital</b>	2	<b>13.294</b>	<b>-257.252</b>
Selskabsdeltagere og ledelse		10.000	94.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>10.000</b>	<b>94.000</b>
Banker	3	0	10.180
Modtagne forudbetalinger fra kunder		3.600	3.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.881	94.931
Selskabsskat		66	0
Anden gæld		204.281	223.599
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>270.828</b>	<b>332.310</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>280.828</b>	<b>426.310</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>294.122</b>	<b>169.058</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	576.572	110.005
Pensioner	59.456	0
Andre omkostninger til social sikring	4.194	3.866
	<u><b>640.222</b></u>	<u><b>113.871</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>



## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	-337.252	-257.252
Årets resultat	0	270.546	270.546
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>80.000</b>	<b>-66.706</b>	<b>13.294</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
<b>Selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Mellem 1 og 5 år	10.000	94.000
Langfristet del	10.000	94.000
Kortfristet del	0	0
	<b>10.000</b>	<b>94.000</b>

### 4 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Anvisningsforpligtelse ved udløb udgør t.kr. 129.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen, og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat af renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for IRINI Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter til årsrapporten

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i simple fordringer og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser for kr. 200.000 overfor pengeinstitut. Den bogførte værdi af aktiver omfattet pantet udgør t.kr. 185, forpligtelsen udgør kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Ian Richter Nielsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-469853790683  
Tidspunkt for underskrift: 19-05-2019 kl.: 22:15:03  
Underskrevet med NemID

## Bjarne Albrechtsen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1125298759247  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 17:10:35  
Underskrevet med NemID

## Ian Richter Nielsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-469853790683  
Tidspunkt for underskrift: 20-05-2019 kl.: 18:24:04  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 134d266cNPgs21804769

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).